
Id: TARXX-YFJXS-YFWVD-KXGZT-OUDZO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/10/2010
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 9 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z późn. zm.) 

Rada Gminy Łodygowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w budżecie gminy na 2010 r. poprzez: 

1. Zwiększenie planu dochodów w kwocie 104.932,62 zł: 

 
Dział Kwota 
600 Transport i łączność 16.529,62 

Dochody bieżące z tego: 16.529,62 
dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 16.529,62 

801 Oświata i wychowanie 88.403,00 
Dochody bieżące z tego: 88.403,00 
środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 88.403,00 

Ogółem 104.932,62 
I. Dochody bieżące w tym: 104.932,62 
Dotacje 16.529,62 

2. Zwiększenie planu wydatków w kwocie 126.933,62 zł: 

 
Dział, Rozdział Kwota 
600 Transport i łączność 22.529,62 

I. Wydatki bieżące 22.529,62 
Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 22.529,62 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22.529,62 

60014 Drogi publiczne powiatowe 16.529,62 
Wydatki bieżące 16.529,62 
Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 16.529,62 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16.529,62 

60016 Drogi publiczne gminne 6.000,00 
Wydatki bieżące 6.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.000,00 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6.000,00 

710 Działalność usługowa 3.401,00 
I. Wydatki bieżące 3.401,00 
Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3.401,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.401,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 3.401,00 
Wydatki bieżące w tym: 3.401,00 



Id: TARXX-YFJXS-YFWVD-KXGZT-OUDZO. Podpisany Strona 2

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3.401,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.401,00 

801 Oświata i wychowanie 101.003,00 
I. Wydatki bieżące 101.003,00 
Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 92.103,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 92.103,00 
Dotacje na zadania bieżące 8.900,00 

80104 Przedszkola 12.600,00 
Wydatki bieżące w tym: 12.600,00 
wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3.700,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3.700,00 
Dotacje na zadania bieżące 8.900,00 

80195 Pozostała działalność 88.403,00 
Wydatki bieżące w tym: 88.403,00 
wydatki jednostek budżetowych w tym na: 88.403,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 88.403,00 
Ogółem: 126.933,62 
I. Wydatki bieżące 126.933,62 
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 118.033,62 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.401,00 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 114.632,62 
2. Dotacje na zadania bieżące 8.900,00 

3. Zmniejszenie planu wydatków w kwocie 22.001,00 zł: 

 
Dział, Rozdział Kwota 
750 Administracja publiczna 6.000,00 

I. Wydatki majątkowe 6.000,00 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6.000,00 

75023 Urzędy gminy (miast i miast na prawach powiatu) 6.000,00 
Wydatki majątkowe w tym: 6.000,00 
inwestycje i zakupy inwestytyjne 6.000,00 

801 Oświata i wychowanie 12.600,00 
I. Wydatki bieżące 12.600,00 
Wydatki jednostek budżetwoych w tym na: 12.600,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12.600,00 

80101 Szkoły podstawowe 8.900,00 
Wydatki bieżące w tym: 8.900,00 
wydatki jednostek budżetowych w tym na: 8.900,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8.900,00 

80104 Przedszkola 3.700,00 
Wydatki bieżące w tym: 3.700,00 
Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3.700,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.700,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.401,00 
I. Wydatki bieżące 3.401,00 
Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3.401,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.201,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200,00 

90095 Pozostała działalność 3.401,00 



Id: TARXX-YFJXS-YFWVD-KXGZT-OUDZO. Podpisany Strona 3

Wydatki bieżące w tym: 3.401,00 
wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3.401,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.201,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200,00 
Ogółem: 22.001,00 
I. Wydatki bieżące 16.001,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 16.001,00 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 15.801,00 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań. 200,00 
II. Wydatki majątkowe 6.000,00 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6.000,00 

§ 2. Plan dochodów po zmianach w kwocie 40.381.846,38 zł. 

Plan wydatków po zmianach w kwocie 46.188.956,90 zł. 

Planowany deficyt budżetowy w kwocie -5.807.110,52 zł. 

§ 3. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetowego w wysokości 5.807.110,52 zł będą przychody 
pochodzące z: 

1) kredytów 5.108.669,00 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jst. wynikającej 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 698.441,52 zł. 

§ 4. 1. Planowane rozchody w kwocie 1.731.331,00 zł, z tego: 

1) z kredytów 1.345.000,00 zł, 

2) z pożyczek 386.331,00 zł. 

2. Planowane przychody w kwocie 7.538.441,52 zł, z tego: 

1) z kredytów 6.840.000,00 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jst. wynikającej 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 698.441,52 zł. 

§ 5. Dokonuje zmiany załączników numery 3a, 6, 7 , 8, 10 i 13 do uchwaly Rady Gminy Nr XXXIV/316/09 
z dnia 28 grudnia 2009 r., które otrzymują nowe brzmienie, jak w załącznikach do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała podlega opublikowaniu w trybie przewidzianym dla przepisów gminnych. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel


